
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

Об избрании заместителя Председателя 

Государственного Совета Республики Татарстан 

В соответствии с пунктом 11 статьи 75 Конституции Республики Татар

стан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать заместителем Председателя Государственного Совета Республики 

Татарстан, осуществляющим свои по.1номочия без отрыва от основной 

деятельности , депутата Государственного Совета Республики Татарстан 

Ларионову Татьяну Петровну. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

20 сентября 2019 года 

№ 10-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


